Директору ГБОУ Школа №1415 «Останкино»

Пономареву А.Л.

от_____________________________

тел.____________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка

_____________________________________________________(ФИО, дата рождения)

ученика 6 «___» класса, в класс проекта «_____________________» на основании

результатов независимой диагностики МЦКО по математической грамотности (указать

результат) и читательской грамотности (указать результат).

Дата

Подпись